UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HOÁ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn thành viên Ban Chỉ đạo Phong trào "Toàn dân

đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa" tỉnh Thanh Hóa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 5336/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2018 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo Phong trào "Toàn dân đoàn

kết xây dựng đời sống văn hóa" tỉnh Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình

số 317/TTr-SVHTTDL ngày 27 tháng 01 năm 2021 và Sở Nội vụ tại Công văn số

337 /SNV-TCBC ngày 22 tháng 02 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn thành viên Ban Chỉ đạo Phong trào "Toàn dân đoàn kết

xây dựng đời sống văn hóa" tỉnh Thanh Hóa, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Đầu Thanh Tùng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng ban;

2. Ông Phạm Nguyên Hồng, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch -

Phó Trưởng ban Thường trực;

3. Ông Hà Văn Thủy, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

Thanh Hóa - Phó Trưởng ban;

4. Ông Hoàng Bá Tường, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ - Ủy viên

Thường trực;

5. Ông Hà Xuân Thành, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh - Ủy viên

Thường trực;

6. Ông Nguyễn Đăng Lái, Chánh Văn phòng Thường trực Ban Chỉ đạo -

Ủy viên Thường trực;

7. Ông Nguyễn Văn Chiến, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Ủy viên;

8. Bà Phan Thị Hường, Phó giám đốc Công an tỉnh - Ủy viên;

9. Ông Nguyễn Hữu Thuật, Phó Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh - Ủy viên;

10. Ông Hoàng Văn Hùng, Phó Chính ủy Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng

tỉnh - Ủy viên;

2

11. Ông Phạm Trọng Dũng, Phó Trưởng ban Thường trực Ban Dân vận

Tỉnh ủy - Ủy viên;

12. Ông Bùi Huy Hùng, Phó giám đốc Sở Nội vụ - Ủy viên;

13. Ông Nguyễn Thành Luân, Phó giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Ủy viên;

14. Ông Hà Mạnh Quân, Phó giám đốc Sở Tài chính - Ủy viên;

15. Ông Nguyễn Hoài Nam, Phó giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển

Nông thôn - Ủy viên;

16. Ông Nguyễn Đức Trung, Phó giám đốc Sở Giao thông vận tải - Ủy viên;

17. Ông Nguyễn Hải Đức, Phó giám đốc Sở Xây dựng - Ủy viên;

18. Ông Nguyễn Văn Tước, Phó giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông -

Ủy viên;

19. Ông Lê Minh Hành, Phó giám đốc Sở Lao động, Thương binh và Xã

hội - Ủy viên;

20. Ông Tạ Hồng Lựu, Phó giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo - Ủy viên;

21. Ông Phạm Ngọc Thơm, Phó giám đốc Sở Y tế - Ủy viên;

22. Ông Lưu Trọng Quang, Phó giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường -

Ủy viên;

23. Ông Cầm Bá Tường, Phó trưởng Ban Dân tộc tỉnh - Ủy viên;

24. Bà Hà Thị Lan Hương, Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh - Ủy viên;

25. Ông Nguyễn Tiến Quynh, Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh - Ủy viên;

26. Bà Hà Thị Phương, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh - Ủy viên;

27. Ông Nguyễn Hữu Tuất, Phó Bí thư Tỉnh đoàn - Ủy viên;

28. Ông Hà Đình Hậu, Phó giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh,

Ủy viên;

29. Bà Trần Thị Thủy, Phó Tổng biên tập Báo Thanh Hoá - Ủy viên;

30. Ông Phạm Kim Tân - Tổng Thư ký Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ

thuật tỉnh - Ủy viên;

31. Ông Nguyễn Văn Túy, Phó Chủ tịch Thường trực Hội Văn học nghệ

thuật tỉnh - Ủy viên;

32. Ông Trịnh Minh Tuấn, Phó Chủ tịch Thường trực Hội Người Cao tuổi

tỉnh - Ủy viên;

33. Ông Tào Khắc Thắng, Phó Chủ tịch Hội Khuyến học tỉnh - Ủy viên.

 Điều 2. Bãi bỏ Điều 1 Quyết định số 5336/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 và

Quyết định số 3112/QĐ-UBND ngày 02/8/2019, Quyết định số 2356/QĐ-UBND

ngày 23/6/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo

Phong trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa" tỉnh Thanh Hóa.

3

 Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở; Trưởng các ban, ngành,

đoàn thể cấp tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (để b/c);
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Lưu: VT, VX.

CHỦ TỊCH

Đỗ Minh Tuấn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-25T11:06:42+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-25T11:09:24+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-25T11:09:34+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-25T14:08:29+0700